
 

Uchwała nr 11/201/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 lutego 2018 r.  
 

zmieniająca Uchwałę nr 4/74/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 22 stycznia 2018 r. w sprawie ogłoszenia konkursu nr RPWM.11.01.01-IZ.00-28-

002/18 na dofinansowanie projektów w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014−2020 z zakresu Osi Priorytetowej 

11 Włącznie społeczne, Działania 11.1 Aktywne włączenie, w tym z myślą o promowaniu 

równych szans oraz aktywnego uczestnictwa i zwiększaniu szans na zatrudnienie, 

Poddziałania 11.1.1 Aktywizacja społeczna i zawodowa osób wykluczonych oraz 

zagrożonych wykluczeniem społecznym – projekty konkursowe. 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2096 z późn. zm.) w zw. z art. 9 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 

pkt 2, art. 38 ust. 1 pkt 1, art. 39 ust. 1 i ust. 3, art. 40 i art. 41 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 ustawy  

z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014−2020 (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1460 z późn. 

zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

1. W ogłoszeniu o konkursie nr RPWM.11.01.01-IZ.00-28-002/18, stanowiącym załącznik 

nr 1 do Uchwały nr 4/74/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 22 

stycznia 2018 r., zapis: 

„Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie: 

Konkurs ma charakter otwarty, podzielony jest na rundy (według terminów podanych w tabeli). 

Wnioski o dofinansowanie projektów należy złożyć: 

 

 w formie elektronicznej, za pośrednictwem LSI MAKS2, od godziny 0:00 pierwszego dnia 

naboru, do godziny 15:00 ostatniego dnia naboru,  

    w formie papierowej, w godzinach od 8:00 do 15:00 – w siedzibie IOK, w Punkcie 

przyjmowania wniosków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul. Głowackiego 17, 10-447 

Olsztyn, Pokój 212 (piętro II) (wejście do budynku od strony Placu Solidarności). 

 

Nabór wniosków obywał się będzie w ramach VIII rund w następujących terminach:  

Runda I  

od 28.02.2018 r. do 28.03.2018 r. 

Runda II 

od 23.04.2018 r. do 11.05.2018 r. 

Runda III 

od 04.06.2018 r. do 15.06.2018 r. 

Runda IV 

od 09.07.2018 r. do 20.07.2018 r. 

Runda V 

od 13.08.2018 r. do 24.08.2018 r. 

Runda VI  

od 17.09.2018 r. do 28.09.2018 r. 

Runda VII 

od 22.10.2018 r. do 02.11.2018 r. 

Runda VIII 

od 26.11.2018 r. do 07.12.2018 r. 

 



 

otrzymuje brzmienie: 

„Termin, miejsce i forma składania wniosków o dofinansowanie: 

Konkurs ma charakter otwarty, podzielony jest na rundy (według terminów podanych w tabeli). 

Wnioski o dofinansowanie projektów należy złożyć: 

 

 w formie elektronicznej, za pośrednictwem LSI MAKS2, od godziny 0:00 pierwszego dnia 

naboru, do godziny 15:00 ostatniego dnia naboru,  

 w formie papierowej, w godzinach od 8:00 do 15:00 – w siedzibie IOK, w Punkcie 

przyjmowania wniosków Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej, ul. Głowackiego 17, 10-447 

Olsztyn, Pokój 212 (piętro II) (wejście do budynku od strony Placu Solidarności). 

 

Nabór wniosków obywał się będzie w ramach VIII rund w następujących terminach:  

 

Runda I  

od 28.02.2018 r. do 04.04.2018 r. 

Runda II 

od 23.04.2018 r. do 11.05.2018 r. 

Runda III 

od 04.06.2018 r. do 15.06.2018 r. 

Runda IV 

od 09.07.2018 r. do 20.07.2018 r. 

Runda V 

od 13.08.2018 r. do 24.08.2018 r. 

Runda VI  

od 17.09.2018 r. do 28.09.2018 r. 

Runda VII 

od 22.10.2018 r. do 02.11.2018 r. 

Runda VIII 

od 26.11.2018 r. do 07.12.2018 r. 

 

2. Zaktualizowane ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w ust. 1, zostanie podane 

do publicznej wiadomości na stronie internetowej RPO WiM 

(www.rpo.warmia.mazury.pl) oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 

(www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

§ 2 

 

W Regulaminie konkursu nr RPWM.11.01.01-IZ.00-28-002/18 stanowiącym załącznik 

nr 2 do Uchwały nr 4/74/18/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  

22 stycznia 2018 r. wprowadza się zmiany określone w załączniku do niniejszej Uchwały.  

§ 3 

Zmiany w Regulaminie konkursu nr RPWM.11.01.01-IZ.00-28-002/18, o których mowa w  

§ 2 wraz z ich uzasadnieniem oraz terminem od którego zmiany są stosowane zostaną podane 

do publicznej wiadomości, na stronie internetowej Programu (www.rpo.warmia.mazury.pl) 

oraz na Portalu Funduszy Europejskich 2014-2020 (www.funduszeeuropejskie.gov.pl). 

 

 

http://www.rpo.warmia.mazury.pl/
http://www.funduszeeuropejskie.gov.pl/


§ 4 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 

 

 

 


